
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого   скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/218  

     с. Боратин 

 

Про перенесення розгляду 

заяви Котельчука В.В. 

         Розглянувши та обговоривши заяву гр.Котельчука  Віктора  Володимировича   про 

надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо  відведення  земельної ділянки  

для ведення  особистого селянського господарства площею 0,25 га, яка була виділена його  

брату Котельчку Володимиру Володимировичу, що помер 28.08.2014    та керуючись  п.34 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

         Доручити постійній комісії з питань земельних відносин, планування території, 

будівництва, благоустрою, охорони природи та екології вивчити питання  про можливість  

надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо  відведення  земельної ділянки  

для  ведення особистого селянського  господарства   площею 0,25  га для ведення 

особистого селянського господарства   в с. Голишів гр. Котельчука  Віктора  

Володимировича, що була виділена його брату    Котельчку Володимиру Володимировичу, 

що помер 28.08.2014   та  внести пропозицію по даному  питанню  на розгляд  чергової сесії.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК                

Людмила Cахан            

 

 


